COMPRESSORE D'ARIA A PISTONE

COMPRESSED AIR SINCE 1952.

OF 550-24V-0,75M

Compressore oilless MedicAir, adatto a
piccoli [aboratori dentistici ed
odontotecnici.

Compressore adatto a piccoli laboratori dentistici ed odontotecnici,
I’aria compressa prodotta e priva di olio grazie alla compressione senza
olio e inodore grazie al trattamento interno del serbatoio di accumulo.
Ideale per 1 riunito, e dotato di un gruppo pompante da 0,75 hp molto
silenzioso che non richiede manutenzione e da un compatto serbatoio
da 24 litri con quattro piedini d’appoggio verniciato anche
internamente per prevenire l'ossidazione e con doppia maniglia per una

piu facile movimentazione.

DATI TECNICI

Codice prodotto
Lubrificazione
Gruppo pompante

Capacita serbatoio (I)

Hp
Potenza
kW
bar
Pressione massima
p.s.i.
Livello sonoro (dB(A))
N° di cilindri
|/min.
Aria aspirata
c.f.m.
N° giri (RPM)
Voltaggio / Frequenza (Volt / Hz)
Tipologia motore
kg
Peso lordo
Ib

Dimensioni imballo LxPxA (mm)

Codice EAN

* Misurazione livello di pressione sonora effettuata a distanza di 7 metri.

FOCN104FNM450
Senza olio
OL55
24
0,75
0,6
8
116
55
2
60
2,1
1400
230/50
Elettrico
26,5
58
400x450x580
8017750246260

FNA S.p.A. - Via Einaudi, 6 - 10070 Robassomero (TO) - Italy - www.finicompressors.com -

info@fnacompressors.com



