

## OF 550-24V-0,75M

×

## Compressore oilless MedicAir, adatto a piccoli laboratori dentistici ed odontotecnici.

Compressore adatto a piccoli laboratori dentistici ed odontotecnici, l'aria compressa prodotta è priva di olio grazie alla compressione senza olio e inodore grazie al trattamento interno del serbatoio di accumulo. Ideale per 1 riunito, è dotato di un gruppo pompante da 0,75 hp molto silenzioso che non richiede manutenzione e da un compatto serbatoio da 24 litri con quattro piedini d'appoggio verniciato anche internamente per prevenire l'ossidazione e con doppia maniglia per una più facile movimentazione.

## DATI TECNICI \_

Codice prodotto		FOCN104FNM450
Lubrificazione		Senza olio
Gruppo pompante		OL55
Capacità serbatoio (I)		24
Potenza	Нр	0,75
	kW	0,6
Pressione massima	bar	8
	p.s.i.	116
Livello sonoro (dB(A))		55
N° di cilindri		2
Aria aspirata	l/min.	60
	c.f.m.	2,1
N° giri (RPM)		1400
Voltaggio / Frequenza (Volt / Hz)		230/50
Tipologia motore		Elettrico
Peso lordo	kg	26,5
	lb	58
Dimensioni imballo LxPxA (mm)		400x450x580
Codice EAN		8017750246260

<sup>\*</sup> Misurazione livello di pressione sonora effettuata a distanza di 7 metri.